
里 親 会 だ よ り 

                               （平成 27年 5月） 

 会員の皆様方、お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は登園入所児童の健全育

成の上に、温かいお心をおかけいただきまして本当に有難うございます。 

 さて、皆様方のお蔭様によりまして学園の子どもたちは毎日元気に暮らさせていただいており

ます。本当に勿体ない極みと心より感謝申し上げます。 

 詳しい活動報告につきましては、平成 26年度収支決算書と活動報告書とをご覧下さい。今後

とも様々な活動内容を検討しながら会を運営させていただきたいと存じますが、こうした活動の

経済的支えには皆様方からの貴重な会費が活用されております。本年も会に深いご理解と温かい

ご支援を賜りたく、何かと出費のかさむ時節柄とは存じますが、何卒よろしくご協力の程お願い

申し上げます。                                敬 具 

 

◎昨秋、柔道少年団で練習している小３男子の作文を掲載しますのでご覧ください。 

 

ぼくは今じゅう道をならっています。そしてはじめてし合に出ました。ちょっときんちょうし

たけれどすぐになれました。そのし合では団体せんでじゅんゆうしょうして、こ人せんでは３位

になりました。はじめてのしあいで３位になれたので、自しんが出ました。これからもれん習し

て強くなりたいです。そしてしょうらいはじゅう道の先生になりたいです。 

       （西小３年 R.S ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎会費納入について 

 ◆会費は、一口 １，０００円からです。 

 ◆入会方法（会費の納入方法：①または②のいずれかでお願いします） 

  ① 同封の郵便振込用紙に必要事項を記入の上、最寄りの郵便局で会費を納入する。 

  ② 直接学園に会費を下記の用紙とともにお持ちいただく。 

                                 ＜キリトリ線＞ 

 

申  込  書 

（口 数）        口                    円 

納入年月日 平成    年    月    日 

 

住  所 

 

〒 

氏  名                           ㊞ 

 

＊本会で大きくしていただいた子どもの進路(平成 26年度末) 

 

・A.K（柔道少年団 ⇒ 敦賀気比高校：家庭引取） 

・A.I（大比田NPO活動、天理教少年会鼓笛隊 ⇒ 敦賀高校定時制） 







平成２６年度白梅学園心の里親会会員名簿（順不同：敬称略） 

＜会費を納めていただいた方々＞ 

 

個人  ９６名 

団体  ２団体 

匿名  ２件 

 

 

※HP掲載に当たり、個人情報保護の為、名前は伏せさせて頂きました。 


